Governo do Estado de Sao Paulo
] Secretaria da Educacéo
Unidade Regional de Ensino de Itapeva

CONVOCACAO

Prezados(as) Gestores(as),

O Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuices
gue lhe confere o Decreto 64.187/2019, CONVOCA os servidores baixo relacionados da Unidade
Regional de Ensino de Itapeva, para participar da reunido de trabalho. Tema: Devolutiva da avaliacdo
institucional 2025 e demandas das pastas de atendimento da URE que ocorrera no dia 19/12/2025 das
9h as 17h na URE de Itapeva, localizada na Rua Torquato Raimundo, n°96, Itapeva, SP, 18405-010,
Itapeva- SP.

Nome completo

RG/CIN

André Luis Marques Barros

Rodolfo Rodrigues Pereira

18446026

CIN: 40522174892

Neila Aparecida Salem de Macedo 33.557.685-0
Maria Luiza Brisolla de Queiroz 19681633-6
Jaqueline de Oliveira Cunha Borelli 288254855
Karla Simonini Trindade Gomes 27.375.853-6
Isadora Cardoso dos Santos 588443335

Elysane Rodrigues Cardoso Maciel

Paulo Sérgio de Oliveira

247.778.758-65

118.620.718-37

Myrna Weruska Pereira de Souza 278195325
Camila de Souza Cerqueira Farache 30720692-0
Regina Fatima Sartori Couto 36468065-9




Rosinei Dell Anhol

Nélio Celso Fernandes Junior

Juliano Lobo Ribeiro

Priscila Aparecida Conceigdo Souza Zaramelo

Tatiane Ryden de Mello Graciliano

Milena Ferreira de Almeida Chrischner Figueiredo

Céssia Avila Bueno

Pedro Donizeti dos Santos

Edson Roberto de Mello

Jefferson Moreira

Fabiano José Santos Ferraz

Maria Cristina Mendes de Melo

Maria Aparecida Miranda Melo

Elenira Trindade Diniz

Talita Rodrigues de Oliveira

Leticia Aparecida Alves dos Santos

Jefferson Felipe da Silva Goveia de Paula

Nelson da Concei¢éo Junior

Eline Fernanda Teobaldo Batagin

José do Amaral Netto

Josiane Vieira da Silva

25627497-6

41084202-3

18.663.308-0

CIN:- 295.026.228-71

41083809-3

271598529

42.680.911-7

18.324.515

43.045.066-7

434858

463103105

22986940-3

217136667

42.104.028-2

452203223

36871556842

492770888

12267485893

421026091

21457282

336017819




Hector Antunes de Carvalho

Juli Francis Oliveira Roza

Silvia Cristina de Oliveira Barros

Silmara Regina Soares Concei¢ao

Ariane Aparecida de Macedo

Jhonathan Almeida Maia

Edicleia Pontes de Jesus

Luciana Vieira Helfstein

Daiane Aparecida de Oliveira Ribeiro

Aparecida de Fatima Domingues Oliveira Almeida

Elaine Toledo

Magda Oliveira

Rodrigo Manoel Ferreira Marques

Silvia Ribas Campos

Flaviane Cristiane Bispo

Roque Bispo de Santana Junior

Karla Fernanda Diniz

Francielli dos Santos Miranda

Marcio Nunes da Cruz

Antonio dos Santos Junior

Juliane Cristina Rodolfo

461683404

247027558

296261592

327876761

33277546x

463748104

19.837,447-1

281701337

404468810

9052963

267741662

19636933-2

42102677

23533134x

321605056

637383357

484338432

430503908

216025539

22750735-6

29489889x




Elen Roberta de Carvalho 41174768x

Adilson M Fogaca 250476733
Elisangela Aparecida Lopes 341905823
Luciana de Fatima Zanzarini 30.720.560 - 5
Wania Chrischner Nunes Figueiredo 230619678
Fernanda de Jesus Pontes de Campos 294899091
Valéria Aparecida dos Santos Cordeiro 523695204

Sem mais, aguardamos a participacdo de todos e ensejamos protestos de elevada estima
e consideracéao.

Itapeva, 17 de novembro de 2025.
Atenciosamente,

Marcio Nunes da Cruz
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino em exercicio

seil a Documento assinado eletronicamente por Marcio Nunes Da Cruz, Chefe de Departamento -
. Dirigente Regional de Ensino, em 17/12/2025, as 16:47, conforme horario oficial de Brasilia, com
®"  fundamento no Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023.
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, informando o cédigo verificador 0092543836 e o cédigo CRC 456A7115.
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